administrativas  y  financieras  con  experiencia  mínima  de  un  año  relacionado  con  el  objeto  a  contratar  de
conformidad a la categoría de tecnólogo correspondiente al Decreto de honorarios N°100.13.048 de fecha 17 de
mayo de 2022.  Tiempo de ejecución del contrato es de: Seis (6) meses y diecinueve días.  Valor mensual: Dos
millones seiscientos ochenta mil pesos M/CTE ($2.680.000,00)   Valor del contrato: Diecisiete millones setecientos
setenta y siete mil trescientos treinta y tres pesos M/cte ($17.777.333)

5. MODALIDAD DE SELECCIÓN

5.1 FUNDAMENTOS JURÍDICOS
El Municipio de Hato Corozal  conforme la necesidad antes señalada, requiere  adelantar el proceso de seleccion,
bajo la causal de prestacion de servicios en actividades de las cuales dependera la idoneidad y experiencia  en

[...]

8.2 LUGAR DE EJECUCIÓN
MUNICIPIO DE HATO COROZAL-CASANARE (CASANARE [HATO COROZAL])

8.3 FORMA DE PAGO
La Alcaldía Municipal pagará al contratista el valor del presente contrato de la siguiente manera: Seis (06) actas
parciales mensuales de ejecución a razón de Dos millones seiscientos ochenta mil Pesos M/Cte ($ 2.680.000)

cada una, previa presentación del informe de actividades con visto bueno del supervisor del contrato, pago de
seguridad social y un último pago por el valor de: Un millón seiscientos noventa y siete mil trescientos treinta y tres
pesos M/Cte. ($1.697.333), previa presentación del informe final y suscripción de acta de terminación y liquidación
del contrato que debe contar con la aprobación del supervisor designado y el pago de seguridad social.

Calle 12 No. 8-13, Conmutador 6378066 – Fax 6378214 Palacio Municipal -  Código postal: